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19:00-19:10

19:10-19:30

19:50-20:00
20:00-20:30
20.30-

Konu: Pulmoner Tromboembolide Sekonder Profilaksi, Uzun Siireli
Takip ve Kronik Tromboembolik Pulmoner Hipertansiyon

Tarih: 10 Subat 2017, Cuma
Yer: Panagia Suit Otel*, Trabzon

Diizenleyen: Akciger Saghgi ve Yogun Bakim Dernegi (ASYOD)

*: Panagia Suit Otel: Ortahisar, Toklu Mah., Devlet Sahil Yolu Caddesi, No: 391, Trabzon.
(Ayasofya Mevkii, Aksular Otel Yani) e Tel: (0462) 33313 33

A PROGRAM

Acilis
Pulmoner Tromboembolide Sekonder
Profilaksi ve Uzun Sureli Takip

Kronik Tromboembolik Pulmoner
Hipertansiyon

Tartisma

Olgularimiz

Yemek

Doc. Dr. Savas 0ZSU

Doc. Dr. Aziz GUMUS



Dederli Meslektasimiz;
Her zamanki gibi ilginc olgularimizi
tartisacagimiz 2017°'nin bu ilk programinda
“Pulmoner Tromboembolide Sekonder
Profilaksi, Uzun Stireli Takip ve Kronik
Tromboembolik Pulmoner Hipertansiyon™
konusunda bir sunum yapilacaktir.
Toplantiya katihminiz bizi onurlandiracaktir,

Prof. Dr. Tevfik 0ZLU



Prof. Dr. Tevfik 0ZLU
Karadeniz Teknik Universitesi Tip Fakiiltesi,
Gogus Hastaliklart Anabilim Dali, Trabzon
E-mail: ozlutevfik@yahoo.com
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